^{14.} Arcam. Ipso nomine hebreo *theba* significatur arcus forma, non navium in morem, sed capsae supra et infra late, et infra quidem non concameratae, sed aequalis et planae. — *Dicitur hanc levigatis. Hebas de lignis sonber, anod LXX. varierunt quadratus. noster levigatis.*

*signis levioribus, nigris, sive nigro-gypso, quod LXX. vertit ad, quatuor, nos et alii, et dolatis et politis ad apicem firmioresque compaginibus. Alii virtutem de lignis Cedri nam cedrus in Syria frequens, et longissimas de tabulas, et incorruptibiles, ex eis factam arcam decent aliqui Patres. De Hieronymus vertit : *ex lignis bluminatis*, id est bituminositis et resinosis, vel bitumini illitis, vel finiendis : pinus autem et cedrus sunt resinosi.*

teria, &c. *Monsutus* in arec facies. Hebrew. *Ner* faces arecan. Sic omnia. LXXX. *Monstrum* in areca papa, &c. *Monstrum* in areca papa, &c. Insta in areca papa, &c. fabricari varie, juxta similitudinem animalium necessitatem, non pro satis avibus; idea non est, nisi dicitur. *Bitemne*. Cedit quod piec vicos implet, et odoratum estiam est; ideaque opposita est. *Amorphus*. Cedit quec tabule et trabes, nam in arec gravolenta ex fimo animalium angustae habentur.

15. *Trecoctenus* cultorum. Cubitus contineat pedem quam dimidio: arce longitudo decuplatur, erat ad ejus altitudinem et profunditatem, totaque per eum cubitorum solidorum 40.